
S/7tl>,VJ1_1>01� fp 

_,, - o 1s-4
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 
Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

zastoupený: Zuzana Zimmerhaklová-Kožnarová, vedoucí zákaznického centra Praha 
Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

email: v-
IČ: 63839997 
DIČ: CZ63839997 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
(dále jen OSA) 
a 

provozovatel: 

se sídlem/bytem: 

Brána Jihlavy, příspěvková organizace 

Divadelní 1365/4 
586 01 Jihlava 

doručovací adresa: Divadelní 1365/4, 586 01 Jihlava 
email: _ ihlavy.cz 
IČ/datum narození: 09718044 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú.:
zastoupený: 

Česká spořitelna 

zapsaný v rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 2119 

(dále jen provozovatel) 

111111111 li I lllllllllll li 111 111111111111 
OSA-0)()7359418 

A1 

u z a v í r a j  í na základě § 2371 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a § 98 a násl. zákona č.
121/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon) v platném znění

l i c e n č n í  s m l o u v u  o v e ř e j n é m  p r o v o z o v á n í

Článek I. Smluvní strany 

VP 2023 178354 
- -

1.1 Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy vyplývající z autorského zákona mezi OSA jako kolektivním správcem a provozovatelem 
při veřejném nedivadelním provozování hudebních děl s textem nebo bez textu, popřípadě též děl z oboru výtvarného. 

1.2 OSA prohlašuje, že je na základě smluv uzavřených s hudebními skladateli, textaři, s dědici autorských majetkových práv a 
hudebními nakladateli, na základě rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. 4449/2001 ze dne 28.2.2001 a o udělení oprávnění ke 
výkonu kolektivní správy majetkových autorských práv, na základě recipročních smluv s obdobnými kolektivními správci v 
zahraničí a v souladu s autorským zákonem, oprávněn poskytnout licenci k veřejnému užití hudebních děl s textem nebo bez textu 
českých a zahraničních skladatelů, autorů zhudebněných textů a dalších nositelů práv, jejichž autorská majetková práva spravuje 
(dále jen "repertoár OSA") , a vybírat za takové užití autorské odměny. OSA je též oprávněn na základě smlouvy o pověření 
zastupováním při výkonu kolektivní správy práva na provozování děl (v rámci užití podle § 19 a§ 20 autorského zákona) při 
doprovodných vizuálních užitích uzavřené s kolektivním správcem Ochranná organizace autorská - Sdružení autorů děl 
výtvarného umění, architektury a obrazové složky audiovizuálních děl z.s. (dále jen "OOA-S") poskytnout licenci k užití děl z 
oboru výtvarného (jako jsou díla fotografická, malířská, sochařská, grafická, designérská, videoart a animace, včetně výtvarných 
děl audiovizuálně užitých,jako jsou díla kameramanů, scénografů, kostýmních výtvarníků, střihačů) (dále jen" repertoár OOA-S"), 
pokud jsou tato díla sdělována v rámci provozování hudebních děl z repertoáru OSA podle této smlouvy, a vybírat za takové užití 
autorské odměny (dále jen "odměny pro OOA-S"). 

1.3 Provozovatel prohlašuje, že je ve smyslu § 95 odst. 4 autorského zákona uživatelem hudebních a jiných děl a nese ekonomické 
důsledky (zisk nebo ztrátu) svých rozhodnutí o čase, místě, druhu, účinkujících a programu produkce. Provozovatel není povinen 
poskytnutou licenci dle této smlouvy využít. 

Článek II. Předmět smlouvy 
2.1 OSA touto smlouvou poskytuje provozovateli licenci k veřejnému provozování hudebních děl z repertoáru OSA formou živého 

nedivadelního provedení podle § 19 autorského zákona a ke zpřístupňování děl z repertoáru OOA-S v nehmotné podobě dle § 18 
odst. 1 autorského zákona v rámci doprovodného vizuálního užití při hudebních produkcích uvedených v příloze č. 1, která je 
součástí této smlouvy. 

2.2 Licence poskytnutá podle čl.. 2.1 této smlouvy nezahrnuje souhlas k provozování děl hudebně dramatických. Licence dle této 
smlouvy nezahrnuje souhlas k užití hudebních děl z repertoáru OSA při divadelním provozování (v případě divadelně režijně 
provedeného díla, jež bývá obvykle vyjádřeno literárně scénářem nebo jiným dramatickým textem a vyznačuje se tím, že obsahuje 
postavy a děj, popř. též dialogy). 

-

!!!!! 

-
-

-
-

-

-
-

-

-
-

-












